Maior dimidio: »Num tantum?« — Cum magis atque
 Se magis inflaret: »Non, si te ruperis,« inquit,
 320 »Par eris.« Haec a te non multum abludit imago.
 Adde poemata nunc, hoc est, oleum adde camino;
 Quae si quis sanus fecit, sanus facis et tu.
 Non dico horrendam rabiem. — Iam desine. — Cultum
 Maiorem censu. — Teneas, Damasippe, tuis te. —
 325 Mille puellarum, puerorum mille furores. —
 O maior tandem parcas, insane, minori!

SATIRA IV.

C A T I U S.

Unde et quo Catus? — Non est mihi tempus aventi
 Ponere signa novis praeceptis, qualia vincant
 Pythagoran Anytique reum doctumque Platona. —

Fea. Camp. Pott. *num tandem, sufflans se, magna*. Mss. nostri Mon. I. 5. Gth. 2. mss. R. Steph. ap. Lamb. alq. ap. Cruq. plrq. Pulm. 1. 4. mss. Feae plrq. Pott. 2. 3. 6. 10. 16. Orell. b. c. S. p. *num tandem sufflans si magna*. Mss. nostri Lips. 3. Dess. 2. Mon. 3. Gph. 2. Gtg. 2. mss. Pulm. 3. 10. Edd. vett. Mediol. 477. 86. 508. 512. Flor. 482. Venet. 478. 79. 83. 86. 92 (Pinc.) 94. 95. 98. Loch. *num tandem sufflans sic magna*. Mss. nostri Lips. I. 2 (a 2. m.) Brl. 1. Gtg. 1. mss. ap. Lamb. alq. Cruq. 2. 6. Oberl. c. d. Bad. 1. Edd. Colon. s. a. Ascenss. *Num tanta, sufflans se*. Mss. nostri Dess. I. a in Drd. 3. msc. Pulm. 2. un. ap. Bersm. *non tandem*. Cuiac. Obs. 12. 18.

318) *Maior dimidio*. Mss. et edd. vulgo. *Maior pernicio conii*. Bentr. — *num tantum?* Mss. Bentr. 2. 15. Ed. Cruq. (ex conii.) Bentr. (q. v.) sq. San. Franc. Val. Sivr. Dorigh. Wakes. Wetz. Heind. Mein. Orell. Dlb. Wdm. Krg. *num tanto?* Mss. nostri omnes, et aliorum, puto, praeter duo ap. Bentr. Edd. vulgo ante Bentr., et Baxi. Gesn. Sandb. Phil. Oberl. Comb. Azar. Fea. Doer. Both. Zell. Iahn. Camp. Pott. Bip. Bur. Dtz. Schm. — „*Num tantum, sufflans se, magna*

fuit?“ *Tum Maior dimidio: „num tantum?“* Sic ex conii. Harii Sanad. ed. II. sq. Franc. Sivr. Val. (ut *maior dimidio* poetae narrantis verba sint, quod Waddelius Animadv. crit. 1738 vidit). „*Maior*.“ *dein: „Num tantum?“* — „*Maior*.“ — *Cum magis atque*. Sic ed. Cun. ex ing. sq. Sanad. ed. I. Phil. *Maior*. — *Dimidio?* — *Num tanto?* — *Cum m. a.* Sic ed. Both. sq. Iahn. Schm. *magna fuit?* *At m. d. sive: Et m. d. conii.* ap. Morgenstern Symb. crit. Spec. II. 319) *non te si*. Ed. Cun. ex ing. 320) *Pars eris*. Msc. nost. Mon. 5. — *alludit*. Mss. nostri Gph. 2. Gtg. 1. 321) *Oleum adde camino*. Cit. Serv. ad Aen. IV, 54. 322) *Quae si quis*. Mss. et edd. vulgo. *Quam si quis*. Edd. vett. Mediol. 477. Flor. 482. Venet. 478. 79. 83. 86. 92 (Pinc.) 94. 95. 98. Loch. *Quae si quis*. Msc. Cruq. 6. Ed. Cun. *Quam si quis*. Edd. Mediol. 508. 512. — *fecit, sanus facis et tu*. Mss. nostri Lips. 2. 3. Brl. 1. Dess. 1. Drd. 1. 2. 3. 4. Mon. 1. 2. 3. 5. Bas. 1. Gph. 1. 2. Gtg. 1. 2. Gth. 2. mss. Pulm. 1. 4. 6. Orell. c. S. M. Edd. vulgo. — *fecit, sanus facies tu*. Msc. nost. Lips. 1. un. ap. Cruq. quatuor